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GUAMAN VERDEZOTO DAVID ALEXANDER

REGIMEN
MATRIZ: COTOPAXI, LATACUNGA, TANICUCHI

SUCURSAL: COTOPAXI, LATACUNGA, TANICUCHI
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

18/10/2024 RUC/CI: 1707820062001
ALTA VISTA DE NAYON CALLE DE Los REYES 6-B

NOMBRE:

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 265

00125932 TINTED BLACK 60
00125932 HERMOSA 60
00125932 HERMOSA 50

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0987033328

Email Cliente: belfiore4728@gmail.com
Consignatario: FLORAL GARDEN CVFLOR
Fecha Vuelo: 19/10/2024

Guiamadre: 14591332242

Guiahija: ACR10242839

Carguera: PANATLANTIC

Dae: ESTADOS UNIDOS - 05520244002203034
Totalfull: 0.75

Totaltallos: 400

Piezas: 2

Pesoneto: 0

PesoBruto: 0

RUC: 0503734741001

FACTURA N°: 001-001-000000227

N° AUTORIZACION:
1810202401050373474100120010010000002271234567818
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-11-06T12:26:46-05:00

1810202401050373474100120010010000002271234567818

CVFLOR

300.00 0.700000 0 0.000000

50.00 0.600000 0 0.000000

50.00 0.500000 0 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

210

30

25

265

265
.00

265



